Администрация Веретейского сельского поселения

Некоузский муниципальный район  Ярославская область _____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2018г.                                                                                                                         № 29

О признании утратившим силу Постановления
Администрации от 20.07.2016г. № 182

         В соответствии со статьей 39 Земельного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Веретейского сельского поселения
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации от 20.07.2016г. № 182 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, желающих бесплатно приобрести в собственность земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности, для индивидуального жилищного строительства, для ведения личного подсобного хозяйства, для дачного строительства и ведения дачного хозяйства, садоводства, огородничества» признать утратившим силу.

2. Настоящее Постановление обнародовать в установленном Уставом порядке.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента обнародования.
Глава

            Веретейского сельского поселения                                                                           Т.Б. Гавриш